
令和 ５年 ５月 ９日 

公益社団法人千種法人会                     公益社団法人千種法人会 

千石支部 会員  各位                     千石支部長 田部井良和 

大和支部 会員  各位                     大和支部長 山田 茂子 

 

第３回 『 千 石 経 理 塾 』のご案内 
～～～～千石・大和支部合同開催～～～～ 

 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

法人会では、各企業様の持続的発展に少しでもお役に立てる様“経理力強化”を切り口に 

下記の通り勉強会を開催いたします。当日は“模擬税務調査”を受ける前提で行います

ので、奮ってご参加ください。 

記 

 

テーマ ：  

  ⮚ 経営ロスの早期発見 

  ⮚ 節税が脱税にならぬ様に 
法人会作成（国税庁後援）の点検シート 83項目を使い具体的に解説いただきます。 

講 師 ：千種税務署 担当官 

日 時 ：令和５年６月７日（水） １３時３０分から （１５時終了予定） 

場 所 ：宗教法人 芳珠寺 千種区今池二丁目 16-13 

参加者 ：経理担当者 

※定員は先着 40名までとさせていただきます。 

※会費は全て法人会で負担いたします。駐車場完備です。 

※過去の千石経理塾の参加者は、配付済みの「税務調査の勘所」ファイルをお持ちください。 

※場所（会場）が不明の方は、お手数をおかけいたしますが事務局までご連絡ください。 

敬具 

 

参加申し込み 

企業名                        電話番号       

参加者 役職   お名前   

 役職   お名前   

申し込み先 千種法人会事務局 FAX：０５２-７６３－０９５０  ☎：052-763-0951 

＊お手数をおかけいたしますが 5月 26日（金）までにお申し込みください。 


